
Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Bottari Salvatore Dirigente 0931 785416 usasiracusa@regione.sicilia.it salvatore.bottari@regione.sicilia.it

Lo Bello Maria Operatore 0931 785416 usasiracusa@regione.sicilia.it marialobello@regione.sicilia.it

Peres Lucia Collaboratore 0931 785474 usasiracusa@regione.sicilia.it lucia.peres@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente

Giudice Stefania Operatore 0931 785450 stefania.giudice@regione.sicilia.it

Messina Maria Operatore 0931 785456 mariamessina@regione.sicilia.it

Raiti Concetta Funzionario Direttivo 0931 785460 concetta.raiti@regione.sicilia.it

Scimonelli Patrizia Operatore 0931 785450 patrizia.scimonelli@regione.sicilia.it

Zampi Carmelo Collaboratore 0931 785411 n.d.

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Scibetta Carlo Dirigente 2 37 0931 785469 ipasr.attivitaproduttive@regione.sicilia.it carlo.scibetta@regione.sicilia.it

Amara Silvia Funzionario Direttivo 0931 785422 ipasr.attivitaproduttive@regione.sicilia.it silvia.amara@regione.sicilia.it

Marchio Concetta Collaboratore 0931 785444 ipasr.attivitaproduttive@regione.sicilia.it concetta.marchio@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Pane Gianfranco Dirigente 2 21 0931 785413 ipasr.reteecologica@regione.sicilia.it gianfranco.pane@regione.siclia.it

Milano Paola Operatore 2 23 0931 785426 ipasr.reteecologica@regione.sicilia.it paola.milano@regione.sicilia.it

Spuria Loredana Collaboratore 2 19 0931 785429 ipasr.reteecologica@regione.sicilia.it loredana.spuria@regione.sicilia.it

SERVIZIO 13 – ISPETTORATO DELL'AGRICOLTURA DI SIRACUSA
Dirigente: Bottari Salvatore mail: usasiracusa@regione.sicilia.it

Via Luigi De Caprio, 57 – 96100 Siracusa – Tel. 0931/785416

U.O. S13.01 – Affari Generali, Amministrativi e del Personale
Dirigente: Vacante

mail: ipasr.affarigenerali@regione.sicilia.it
Via Luigi De Caprio, 57 – 96100 Siracusa – Tel. 0931/785414

U.O. S13.02 – Interventi per il Potenziamento delle Attività Produttive, Agricola e Zootecnica
Dirigente: Scibetta Carlo

Mail: ipasr.attivitaproduttive@regione.sicilia.it
Via Luigi De Caprio, 57 – 96100 Siracusa – Tel. 0931/785469

U.O. S13.03 – Multifunzionalità e Diversificazione delle Attività, Rete Ecologica e Ricambio Generazionale
Dirigente: Pane Gianfranco

mail: ipasr.reteecologica@regione.sicilia.it
Via Luigi De Caprio, 57 – 96100 Siracusa – Tel. 0931/785413

mailto:usasiracusa@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.bottari@regione.sicilia.it
mailto:usasiracusa@regione.sicilia.it
mailto:usasiracusa@regione.sicilia.it
mailto:lucia.peres@regione.sicilia.it
mailto:ipasr.attivitaproduttive@regione.sicilia.it
mailto:carlo.scibetta@regione.sicilia.it
mailto:ipasr.attivitaproduttive@regione.sicilia.it
mailto:silvia.amara@regione.sicilia.it
mailto:ipasr.attivitaproduttive@regione.sicilia.it
mailto:concetta.marchio@regione.sicilia.it
mailto:ipasr.reteecologica@regione.sicilia.it
mailto:gianfranco.pane@regione.siclia.it
mailto:ipasr.reteecologica@regione.sicilia.it
mailto:paola.milano@regione.sicilia.it
mailto:ipasr.reteecologica@regione.sicilia.it
mailto:loredana.spuria@regione.sicilia.it


Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Pizzo Concetta Dirigente n.d. ipasr.agriambiente@regione.sicilia.it concetta.pizzo@regione.sicilia.it

Cornelio Ideo Operatore 0931 785436 ipasr.agriambiente@regione.sicilia.it ideo.cornelio@regione.sicilia.it

Davino Maria Operatore 0931 785438 ipasr.agriambiente@regione.sicilia.it maria.davino@regione.sicilia.it

Maccarrone Mario Collaboratore 0931 785435 ipasr.agriambiente@regione.sicilia.it maccarrone.mario@regione.sicilia.it

Santacroce Giuseppe Funzionario Direttivo 0931 785434 ipasr.agriambiente@regione.sicilia.it giuseppe.santacroce@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente ipasr.creditodanni@regione.sicilia.it

Gallo Anna Collaboratore 0931 785459 ipasr.creditodanni@regione.sicilia.it anna.gallo@regione.sicilia.it

Giliberto Salvatore Funzionario Direttivo 0931 785451 ipasr.creditodanni@regione.sicilia.it salvatore.gilberto@regione.sicilia.it

Villari Mariangela Operatore 0931 785448 ipasr.creditodanni@regione.sicilia.it mariangela.villari@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Taglia Giuseppe Dirigente 0931 785445 ipasr.assistenzatecnica@regione.sicilia.it giuseppe.taglia@regione.sicilia.it

Caia Giancarlo Consorzio di Bonifica 0931 785458 ipasr.assistenzatecnica@regione.sicilia.it n.d.

 

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente

Catalano Anna Maria Collaboratore 2 095 949100 condottalentini@regione.sicilia.it annamaria.catalano@regione.sicilia.it

Cunsolo Francesca Collaboratore 095 949100 francesca.cunsolo@regione.sicilia.it

U.O. S13.04 – Interventi in Materia Agroambientale, Produzione Biologica ed Integrata, Indennità Compensative
Dirigente: Pizzo Concetta

mail: ipasr.agroambiente@regione.sicilia.it
Via Luigi De Caprio, 57 – 96100 Siracusa – Tel. 0931/785468

U.O. S13.05 – Credito Agrario, Danni ed altri Interventi a Sostegno dell'Attività Agricola
Dirigente: Vacante

mail: ipasr.creditodanni@regione.sicilia.it
Via Luigi De Caprio, 57 – 96100 Siracusa – Tel. 0931/785412

U.O. S13.06 – Interventi Assistenza Tecnica, Formazione ed Interventi per le Azioni di sviluppo Locale
Dirigente: Taglia Giuseppe

mail: ipasr.assistenzatecnica@regione.sicilia.it
Via Luigi De Caprio, 57 – 96100 Siracusa – Tel. 0931/785445

U.O. S13.07 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di FRANCOFONTE
(Francofonte, Buccheri, Vizzini (CT), Scordia (CT), Militello Val di Catania (CT) Lentini e Carlentini )

Dirigente: Vacante
mail: condottafrancofonte@regione.sicilia.it

Via F. Belfiore, 56/4 – 96015 Francofonte (SR) – Tel. 095/949100
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Ferraro Angelo Collaboratore 2 095 949100 condottalentini@regione.sicilia.it angelo.ferraro@regione.sicilia.it

Gallo Francesca Collaboratore 095 949100 francesca.gallo@regione.sicilia.it

Giuliano Vito LSU 095 949100 v.giuliano@protezionecivile.it

La Rocca Salvatore Collaboratore 095 949100 salvatore.larocca@regione.sicilia.it

Maceo Salvatore Operatore 095 949100 salvatoremario.maceo@regione.sicilia.it

Randone Carmelina Istruttore Direttivo 2 095 949100 condottalentini@regione.sicilia.it carmelina.randone@regione.sicilia.it

Spirio Fabrizio Collaboratore 095 949100 fabrizio.spirio@regione.sicilia.it

Tinnirello Rita Collaboratore 095 949100 rita.tinnirello@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Rubino Giuseppina Dirigente 0931 835400  condottanoto@regione.sicilia.it giuseppina.rubino@regione.sicilia.it

Amato Alberto Operatore n.d. condottanoto@regione.sicilia.it alberto.amato@regione.sicilia.it

Caligiore Aurelio Funzionario Direttivo n.d. condottanoto@regione.sicilia.it aurelio.caligiore@regione.sicilia.it

Caristia Marisa Operatore n.d. condottanoto@regione.sicilia.it marisa.caristia@regione.sicilia.it

Caruso Angela Istruttore Direttivo n.d. condottanoto@regione.sicilia.it n.d.

Cassibba Paola Operatore n.d. condottanoto@regione.sicilia.it paola.cassibba@regione.sicilia.it

Magliocco Corrado Operatore n.d. condottanoto@regione.sicilia.it corrado.magliocco@regione.sicilia.it

Morale Maria Operatore n.d. condottanoto@regione.sicilia.it maria.morale@regione.sicilia.it

Pirruccio Salvatore Collaboratore n.d. condottanoto@regione.sicilia.it salvatore.pirruccio@regione.sicilia.it

Stampigi Maurizio Operatore n.d. condottanoto@regione.sicilia.it maurizio.stampigi@regione.sicilia.it

Spada Rosaria Istruttore Direttivo 1 0931 835400  condottanoto@regione.sicilia.it rosaria.spada@regione.sicilia.it

Tortura Paolo Istruttore Direttivo 1 0931835400 condottanoto@regione.sicilia.it paolo.tortura@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Valvo Paolo Dirigente 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it paolo.valvo@regione.sicilia.it

Amenta Lucia Operatore 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it lucia.amenta@regione.sicilia.it

Bennardo Rina Operatore 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it rina.bennardo@regione.sicilia.it

Di Stefano Maria Collaboratore 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it ma.distefano@regione.sicilia.it

Gallo Paolo Collaboratore 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it paolo.gallo@regione.sicilia.it

U.O. S13.08 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di NOTO (Noto, Avola)
Dirigente: Rubino Giuseppina

mail: condottanoto@regione.sicilia.it
Via Bari, 4 – 96017 Noto (SR) – Tel. 0931/835400

U.O. S13.09 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di PALAZZOLO ACREIDE
(Palazzolo Acreide, Cassaro, Sortino, Buscemi, Ferla, Canicattini Bagni, Augusta, Melilli )

Dirigente: Valvo Paolo
mail: condottapalazzolo@regione.sicilia.it

Piazza S. Antonio, 8 – 96010 Palazzolo Acreide (SR) – Tel. 0931/882955
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Lapira Salvatore Funzionario Direttivo 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it salvatore.lapira@regione.sicilia.it

Masuzzo Salvatore Collaboratore 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it salvatore.masuzzo@regione.sicilia.it

Pizzo Carlo Istruttore Direttivo 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it pizzo.carlo@regione.sicilia.it

Pricone Anna Maria Operatore 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it anna.pricone@regione.sicilia.it

Salemi Sabina Operatore 0931 882955 condottapalazzolo@regione.sicilia.it sabina.salemi@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente condottapachino@regione.sicilia.it

Alagona Concettina Collaboratore n.d. condottapachino@regione.sicilia.it concettina.alagona@regione.sicilia.it

Campisi Lucia Operatore n.d. condottapachino@regione.sicilia.it lucia.campisi@regione.sicilia.it

Catania Maria Cinzia Operatore n.d. condottapachino@regione.sicilia.it sc59c00@regione.sicilia.it

Conte Angelo Operatore n.d. condottapachino@regione.sicilia.it angelo.conte@regione.sicilia.it

Corallo Gaetano Operatore n.d. condottapachino@regione.sicilia.it gaetano.corallo@regione.sicilia.it

Galota Saverio Istruttore Direttivo n.d. condottapachino@regione.sicilia.it saverio.galota@regione.sicilia.it

Ruscica Maria Istruttore Direttivo n.d. condottapachino@regione.sicilia.it maria.ruscica@regione.sicilia.it

Russo Maria Collaboratore n.d. condottapachino@regione.sicilia.it maria.russo@regione.sicilia.it

Spataro Sebastiano Operatore n.d. condottapachino@regione.sicilia.it sebastiano.spataro@regione.sicilia.it

U.O. S13.10 - Ufficio Comunale Agricoltura di PACHINO (Pachino, Porto Palo di Capo Passero)
Dirigente: Vacante

mail: condottapachino@regione.sicilia.it
Via La Marmora, 458 – 96018 Pachino (SR) – Tel. 0931/846066
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	Organigramma

